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Chełm, dnia 30 marca 2026r.

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Chełmskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. zobowiązuje się zapewnić 
dostępność swojej strony internetowej zgodnie z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych oraz 
Decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2018/1523 z dnia 11 października 2018 r. ustanawiającą 
wzór oświadczenia w sprawie dostępności zgodnie z dyrektywą Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/2102 w sprawie dostępności stron internetowych i mobilnych aplikacji 
organów sektora publicznego. Niniejsze oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie 
do strony internetowej http://tbschelm.pl/.

Data publikacji strony internetowej: 2024-10-21
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2025-09-08

Strona internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2024-10-21.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Do oceny dostępności cyfrowej wykorzystano https://audyt-seo.home.pl/.

Nawigacja

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Ułatwienia dla osób niewidomych

Przeglądarki internetowe za pomocą skrótów lub odpowiednich ustawień umożliwiają 
powiększenie serwisu. Jest to szczególnie pomocne dla osób z wadą wzroku.

Dostępność na urządzeniach mobilnych

Serwis został zbudowany w oparciu o metodę „Responsive Web Design”, w skrócie RWD. 
Metoda ta sprawia, że serwis automatycznie dostosowuje wyświetlanie do rozdzielczości oraz 
wielkości ekranu. Nie wymaga powiększania, ani przewijania w kierunku poziomym. W 
urządzeniach takich jak tablety, smartfony, telefony komórkowe serwis jest znacznie bardziej 
czytelny i przyjazny w obsłudze.
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Dostępność architektoniczna

Chełmskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. mieści się w budynku przy ul. 11 
Listopada 4 w lokalu nr 5. Lokal znajduje się na parterze i prowadzi do niego jedno wejście, od 
strony lokali użytkowych budynku. Przed wejściem wybudowany jest podjazd, umożliwiający 
wjazd osobom niepełnosprawnym wózkiem inwalidzkim. Nie ma ograniczeń wstępu dla psów 
asystujących osobom niepełnosprawnym.

Dostępne środki komunikacji 

• e-mail : biuro@tbschelm.pl

• telefon: 82 565 66 09.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt pod adresem 
poczty elektronicznej:  biuro@tbschelm.pl.

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać 
skargi na brak zapewnienia dostępności.

Procedura

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 
internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia 
informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie 
niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audio deskrypcji itp. 
Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 
internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza 
potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 
określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien 
zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem.
Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o 
tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie 
może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie 
dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny 
sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 
alternatywnego dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie 
cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej. Po 
wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 
Obywatelskich.
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